
Kraków, dn.8.02.2023 r.

PROTOKÓŁ Nr
z posiedzenia stacjonarnego Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały
Kraków, ul. Białoprądnicka 3
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Porządek Posiedzenia Komisji l ,jlj0r ^Lf
l. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia - lista obecności, załącznik m' l. .

2. Przyjęcie proponowanego porządku.
3. Projekty uchwał Komisji.

4. Sprawy bieżące.
5. Oświadczenia i komunikaty.

6. Zakończenie posiedzenia.

PRZEBIEG POSIEDZENIA
Ad. l

Przewodniczący RDIV stwierdził prawomocność obrad w tym quorum oraz otworzył

posiedzenie stacjonarne Komisji ds. Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Ad. 2

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie przedstawionego porządku obrad.

Przedstawiony porządek obrad został przegłosowany jednogłośnie.

Ad. 3

Komisja w dn. 8.02. br. przedkłada projekt uchwały ws. wyboru przewodniczącego

Komisji.
Ad. 4

Komisja wyłoniła spośród członków Przewodniczącego Komisji. Przyjęty został Plan Pracy

Komisji na 2023 r.
Ad. 5

Przewodniczący przekazał członkom komisji informację o przygotowaniach do kolejnej edycji
KFPB.
Ad. 6

Przewodniczący Komisji podziękował za udział i zamknął posiedzenie komisji.

Podpis Protokolanta Podpis Przewodniczącego
/3./^/' •/l/"

Załączniki:
l. Lista obecności

2. Plan Pracy Komisji.



Lista obecności

KOMISJA KULTURY l DZIEDZICTWA NARODOWEGO
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MATRAS ANTONI

PODOLUK MAREK

POLNA BARBARA
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Plan Pracy Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego RD IV Prądnik Biały na 2023 r.

Tematyka na I kwartał:

• Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r.

• Współpraca z instytucjami kultury działającymi na terenie Dzielnicy IV.

• Opracowywanie działań w zakresie konkursów dzielnicowych.

• Opiniowanie projektów uchwał z zakresu kompetencji Komisji.

Tematyka na II kwartał:

• Informacja o realizacji porozumień podejmowanych w związku ze współpracą z

instytucjami kultury działającymi na terenie Dzielnicy IV.

• Realizacja działań w zakresie konkursów dzielnicowych.

• Opiniowanie projektów uchwał z zakresu kompetencji Komisji.

Tematyka na III kwartał:

® Opracowywanie wraz z instytucjami kultury działań mających na celu poprawę jakości
i częstotliwości wydarzeń kulturalnych na terenie Dzielnicy IV.

• Kontynuacja działań dotyczących konkursów dzielnicowych.

• Opiniowanie projektów uchwał z zakresu kompetencji Komisji.

Tematyka na IV kwartał:

« Opracowywanie działań w zakresie kolejnych edycji konkursów oraz wydarzeń

dzielnicowych.

« Opiniowanie projektów uchwał z zakresu kompetencji Komisji.

• Opracowanie podsumowania z prac Komisji za 2023 r.
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Druk nr.

Projekt nchwaty Komisji
Kitltiny i Dziedziczą
Narodowego

Uchwała Nr LXVII/ ,2023
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały

z dnia 16 lutego 2023 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego Rady

Dzielnicy IV Prądnik Biały

Na podstawie § 38 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego

z 2021 r. póz.6698); uchwala się, co następuje:

§ l. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego Rady Dzielnicy IV
Prądnik Biały powołuję się p. Miarka Podoluka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,

Uzasadnienie:

Zgodnie z § 38 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (Dz. Urz. Woj.

Małopolskiego z 2021 r. póz. 6698) wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji spośród

kandydatów dokonuje Rada.
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